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Кому да 
се јавите

Прашања и поддршка
• Јавете се на 1800 020 080 (24/7) за прашања за здравјето или за да 

проверите за симптоми.
• Јавете се на 13 77 88 (24/7) за прашања што не се во врска со здравјето.
• Јавете се на 1800 512 348 (24/7) за поддршка за ментална добросостојба.
• Видете на www.healthdirect.gov.au за да проверите за симптоми.

• Видете на www.nsw.gov.au/covid-19 за сите други информации во врска 
со COVID-19.

Три Нули

Јавете се на Три Нули (000) само во итни ситуации како што се тешко 
дишење или немање здив кога мирувате.

Преведувачка служба

За бесплатна помош на ваш јазик јавете се на 13 14 50.

Ако имате симптоми

• Тестирајте се веднаш и самоизолирајте се додека да добиете 
негативен резултат.

• За повеќе информации видете на www.nsw.gov.au/covid-19
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